

Datová schránka

Obecní úřad Všesulov
Všesulov 51
270 34, Čistá u Rakovníka

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle § 13, zákona 106/1999 Sb.,

Žádám Vás tímto o zaslání informace a to do 14dnů od doručení této žádosti, prostřednictvím datové schránky.

- 1) kdo zajišťuje na Vámi provozovaném pohřebišti (hřbitově) činnosti:
 - a) výkopové práce související s pohřbením a exhumací
 - b) pohřbívání lidských pozůstatků a lidských ostatků do hrobů a hrobek
 - c) exhumace
 - d) ukládání zpopelněných lidských pozůstatků (uren)
- 2) pokud činnosti uvedené v bodě 1, zajišťuje pro Váš obecní úřad, jiná právnická, či fyzická osoba, žádám Vás o informaci, jakou formou tyto činnosti zajišťuje?
- 3) žádám o zaslání platného řádu pohřebiště.

Děkuji

V Rakovníku dne 14.7.2016

Obec V š e s u l o v , 270 34 Čistá

IČO: 00640026, starosta mobil 724189471, fax 313549512,
e-mail: ou.vsesulov@seznam.cz, www.vsesulov.cz.

Pan

Datová schránka

Ve V š e s u l o v ě 19.07.2016

Věc: Odpověď na Vaši žádost o poskytnutí informací dle § 13, zákona 106/1999 Sb.

Dne 14.7.2016 jsme obdrželi vaši žádost o poskytnutí informací dle § 13, zákona 106/1999 Sb..
Vaše žádost neobsahuje dané náležitosti, proto Vás žádám o doplnění žádosti.

Martin Diepold
starosta obce